הקנס יקוזז כנגד הפקדה בסך 2000 ₪ שהפקיד הנאשם
בתיק מ"י 25876-10-19, ויתרתו תשולם עד ליום 1.6.21.

5. אני מחייב את הנאשם להצהיר כי אם יעבור בתוך שנה מהיום אחת העבירות שהורשע בביצוען ישלם סך
5000 ₪. יסרב להצהיר יאסר למשך 10 ימים.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ז אדר תשפ"א, 11 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.

ניתן היום, כ"ז אדר תשפ"א, 11 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.

חתימה